
   お客様各位

 平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

 5月8日（日）をもって閉店させて頂くこととなりました。

長年のご愛顧に対しまして、心より感謝申し上げます。

 尚、7月5日(火) 

 グランドオープン致します。

これまで以上に皆様に喜んで頂ける店づくりを行って参りますので、

 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2022.5.吉日

【めしや宮本むなし 地下鉄大須観音駅前店 閉店のお知らせ】


